
Koronavilkun päivitys ja hälytykset 

Koronavilkkusovellusta on päivitetty 19.11. uusilla ominaisuuksilla. Useissa matkapuhelimissa päivitys 

tapahtuu automaattisesti. Jotta voit olla varma, että käytössäsi on uusin sovellus, mene Play Kauppaan, hae 

sieltä Koronavilkkusovellus ja tee päivitys. Toimenpide on erittäin helppo ja nopea suorittaa. Kaikkiin 

työnantajan puhelimiin ei valitettavasti pysty asentamaan Koronavilkkua. Koronavilkku kannattaa asentaa 

myös omaan henkilökohtaiseen puhelimeen. 

Tutustu huolella Koronavilkku sovellukseen avaamalla sovellus matkapuhelimestasi. Sieltä saat hyödyllistä 

tietoa sovelluksesta ja sen käytöstä. Tarkista tarvittaessa Koronavilkkusovelluksen asetuksista, että 

altistumisilmoitus on käytössä. Se on automaattisesti käytössä, jollet ole sitä erikseen pois ottanut. Myös 

matkapuhelimesi omia sovelluksia muuttamalla voit vaikuttaa mm. siihen, kuinka puhelimesi ilmoittaa 

sinulle mahdollisesta altistumisesta (ääni, värinä). Suosittelemme, että epidemian tässä vaiheessa käyt 

päivittäin katsomassa, onko Koronavilkkuun tullut viestiä. Lisätietoja sovelluksen toiminnasta 

matkapuhelimessasi antaa tarvittaessa kuntayhtymän it‐tuki. 

Jos Koronavilkku hälyttää, toimi hälytyksen mukana tulevan ohjeen mukaan. Hälytys ei ole ”lääkäri” eikä 

kerro mitään tartunnasta hälytyksen saaneella. Hälytys kertoo ainoastaan, että positiivisen testituloksen 

saanut ja siitä Koronavilkkuun ilmoittanut henkilö on ollut jossain vaiheessa hälytyksen saaneen lähettyvillä. 

Hälytys ei myöskään ole työnantajan määräys työntekijälle. Jos hälytyksen saanut ei oireile, ei hälytyksen 

saaminen tarkoita opiskelijan koulusta tai työntekijän töistä pois jäämistä, automaattisesti etäopiskeluun 

tai etätyöhön siirtymistä eikä edellytä koronatestiin menoa. Useat kunnat eivät tee testiä ihmiselle, joka ei 

oireile. Kuntayhtymän henkilökunnan ja opiskelijoiden koronatestit tekee työntekijän ja opiskelijan 

kotikunta. 

Hälytyksen saatuasi noudata näitä ohjeita 10 päivän ajan: 

 Ilmoita asiasta lähiesimiehellesi. 
 Opiskelija ilmoittaa asiasta opettajalle tai ryhmänohjaajalle. 
 Tarkkaile vointiasi. Jos sinulla ilmenee yksikin koronavirustautiin sopiva oire, ota mahdollisimman 

pian yhteyttä kuntasi terveydenhuoltoon ja hakeudu kuntasi koronatestiin. Koronavirustautiin 
sopivia oireita ovat haju‐ tai makuaistin muutos, hengitysvaikeus, yskä, kurkkukipu, nuha, 
kuume, päänsärky, lihaskivut, ripuli tai vatsakipu ilman muuta ilmeistä syytä. 

 Vältä tarpeettomasti tapaamasta muita ihmisiä. 
 Huolehdi käsihygieniasta, noudata Novidan koronaohjeita ja käytä kasvomaskia. 
 Vältä julkisia paikkoja ja liikennevälineitä. Jos joudut liikkumaan julkisilla paikoilla, pidä muihin 

ihmisiin etäisyyttä vähintään kaksi metriä. Jos et pysty pitämään riittävästi etäisyyttä, käytä 
kasvomaskia. 

 Anna toisen henkilön hoitaa ruokaostokset ja muu asiointi kodin ulkopuolella, jos mahdollista. 
 Jos yskit tai aivastat, suojaa suusi ja nenäsi kertakäyttönenäliinalla. Laita käytetty nenäliina 

jäteastiaan ja pese kätesi vedellä ja saippualla tai käytä käsihuuhdetta. Jos sinulla ei ole nenäliinaa, 
yski tai aivasta hihaan. 

 Tee etätyötä, jos mahdollista. Etätyön tekemisestä sovitaan lähiesimiehen kanssa. Opiskelija sopii 
asiasta ryhmänohjaajan kanssa. 

 Älä tule sairaana töihin tai kouluun. 

Lisätietoja antavat lähiesimiehet, rehtorit ja koulutuspäälliköt. 

 


